
UCHWAŁA NR XXIX/116/2016
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz 
art.211 ust.1,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 poz. 1870) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XIX/61/2015 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 29 grudnia 2015 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załączniki nr 6 " Dotacje" do uchwały nr XIX/61/2015 Rady Gminy Wymiarki z dnia 29.12.2015 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 8.731.751,25 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 8.651.951,25 zł

- dochody majątkowe w kwocie 79.800,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 9.171.751,25 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.351.614,45 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 820.136,80 zł

§ 4. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 440.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 2CFACD95-F5AB-4F7C-ADC5-BD3B7960D2E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/116/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Dochody budżetowe 2016  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 522 537,35 100,00 2 522 637,35

85295 Pozostała działalność 48 630,00 100,00 48 730,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 600,00 100,00 700,00

Razem: 8 731 651,25 100,00 8 731 751,25

Id: 2CFACD95-F5AB-4F7C-ADC5-BD3B7960D2E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/116/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 420 401,57 11 500,00 431 901,57

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 389 430,00 11 500,00 400 930,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00

600 Transport i łączność 353 169,00 - 34 394,00 318 775,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 400,00 - 2 894,00 149 506,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

152 400,00 - 2 894,00 149 506,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 769,00 - 31 500,00 169 269,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 170,00 - 31 500,00 29 670,00

750 Administracja publiczna 1 534 799,81 22 894,00 1 557 693,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 380 520,81 22 894,00 1 403 414,81

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 452,80 22 894,00 79 346,80

852 Pomoc społeczna 2 992 468,35 100,00 2 992 568,35

85295 Pozostała działalność 63 630,00 100,00 63 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,00 100,00 1 730,00

Razem: 9 171 651,25 100,00 9 171 751,25

Id: 2CFACD95-F5AB-4F7C-ADC5-BD3B7960D2E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/116/2016

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 5 grudnia 2016 r.

DOTACJE  na 2016 rok

z tego:
w tym: w tym:

Dział Rozdział § Treść
dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznyc

h

przedmiot
owe

podmioto
we celowe

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h

przedmioto
we

podmioto
we celowe

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13
600 Transport i łączność 149 506 0 0 149 506 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne gminne 149 506 0 0 149 506 0 0 0 0
6300 Dotacje celowe przekazane 

na pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych.

149 506 0 0 149 506 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

206 990 0 206 990 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, 
swietlice i kluby

206 990 0 206 990 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

206 990 0 206 990 0 0 0 0

OGÓŁEM 356 496 0 206 990 149 506 0 0 0 0

Id: 2CFACD95-F5AB-4F7C-ADC5-BD3B7960D2E5. Podpisany Strona 1



Id: 2CFACD95-F5AB-4F7C-ADC5-BD3B7960D2E5. Podpisany Strona 2




